
 
 

    SPORTOVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  
 

TERMÍN: 4.8. - 8.8.2025 
Cena: 4450 Kč 
Pro děti: 3-8 let  

Místo konání: MKSH Sokolovna 
Hostivice a Hostivice  

 
 
 

 
 

Popis tábora  
Sportovní příměstský tábor plný pohybu, dobrodružství a kamarádství! Čeká nás týden 
nabitý zábavnými aktivitami, týmovými hrami, pohybovými výzvami i relaxací. Děti budou 
cvičit jak v tělocvičně, tak na venkovních sportovištích. Kromě sportování se zapojíme i do 
jednoduché výuky angličtiny zábavnou formou. Naším cílem je, aby si děti odnesly nejen 
nové dovednosti, ale především radost z pohybu a nové kamarády. 
 

Cena zahrnuje  
Celodenní program, výuku angličtiny formou her, pitný režim po celý den a stravování: 
– Oběd zajišťuje Srub Podkozí 
– Dvě svačiny: čerstvé ovoce, obložené bagety, džus 
 

Storno podmínky  
● 60–45 dní před začátkem tábora: 30 % z ceny 
● 44–30 dní před začátkem tábora: 50 % z ceny 
● Méně než 30 dní před začátkem tábora: 100 % z ceny 

Pokud ovšem najdeme náhradníka nebo jej najdete Vy sami, vrátíme Vám celou částku v 
jakémkoliv případě. 

 

 

 



Podrobnosti k programu  
08:00 – 08:30 příchod dětí 
08:30 – 10:00 dopolední pohybová aktivita 
10:00 – 10:30 dopolední svačinka 
10:30 – 12:00 pokračování dopoledního programu 
12:00 – 13:00 oběd 
13:00 – 14:00 odpočinek, relaxace, klidové aktivity 
14:00 – 15:00 odpolední pohybová aktivita/ odpolední svačina  
15:00 – 15:30 vyzvedávání dětí / Angličtina v pohybu (dobrovolný odpolední program) 
16:00 – 16:30 pokračování odpoledního programu / odchod dětí 

Vyzvednutí dětí je možné od 16:00. Po domluvě i dříve. 

Angličtina v pohybu  
Po skončení hlavního programu nabízíme každý den možnost prodlouženého bloku s 
naší lektorkou Nimou, která s dětmi přirozeně propojuje pohyb a angličtinu. 

● Kdy: každý den od 15:00 do 16:30 
● Cena: 250 Kč / den 
● Co zahrnuje: interaktivní blok Angličtiny v pohybu, navazující na celodenní program 
● Vyzvedávání dětí: nejpozději do 16:30 

 Přihlášení: Pokud máte o angličtinu zájem, přihlaste své dítě nejpozději do 6. 7. 2025, 
abychom mohli přizpůsobit rozvrh lektorky. 
 
ODKAZ NA PŘIHLÁŠKU ZDE: https://forms.gle/keAeMi75SVy7Yw3Z7 

 

Komunikace s rodiči v průběhu tábora  
Bude vytvořena Whatsapp skupina, kam budeme rodičům posílat rychlé informační 
zprávy, fotografie z tábora a případně i pokyny pro vyzvedávání dětí, pokud se 
budeme odpoledne pohybovat na některém venkovním sportovišti v Hostivicích. 

Doporučujeme 
Některé zdravotní pojišťovny přispívají dětem na letní sportovní aktivity, včetně 
příměstských táborů. Informujte se u své pojišťovny – příspěvek může pokrýt část 
ceny tábora. 

Kontakt 
Matěj Stůj  
725176940 
info@beechamps.cz 

https://forms.gle/keAeMi75SVy7Yw3Z7

